
Zarządzenie Nr 72/2017 
Wójta Gminy Kąkolewnica 

z dnia 15 listopada 2017 roku 

w sprawie przyjęcia informacji z wykonania budżetu gminy za III kwartał 2017 roku. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) - zarządzam, co następuje : 

Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu 
Gminy Kąkolewnica za III kwartał 2017 roku - zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w 
Urzędzie Gminy oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 1 

§ 2 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


